Instituição Beneficente Coronel Massot – IBCM

Rua: Barão do Triunfo, 175 – Menino Deus – Porto Alegre – RS – CEP.: 90.130-101
Telefones: 51 32305555    Fax: 51 32305569

www.ibcmsaude.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL DE ACLAMAÇÃO

O Presidente do Conselho Deliberativo Fiscal da Instituição Beneficente Coronel
Massot, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e conforme o disposto
nos Artigos 18, Inciso I, 19, Inciso I, alínea "c”, do Estatuto da IBCM, c/c o Art. 12,
Inciso I, alínea “b”, número 2 do Regimento Geral e no Artigo 35 §2º do Regulamento
Eleitoral da IBCM, CONVOCA o quadro associativo da IBCM, para a realização de
Assembleia Geral Ordinária visando cumprir a seguinte pauta:

Aclamação da chapa única inscrita na eleição para a Diretoria Executiva
referente ao mandato de 2023/2027.

Data: 17/03/2023 (sexta-feira)

- Hora: 16h00 em primeira chamada com quórum simples dos associados com

direito a voto e às 16h30, em segunda e última  chamada, com qualquer quórum;

- Local: Formato Presencial, será realizada na Policlínica do Menino Deus da

IBCM, endereço Rua Barão do Triunfo, nº 175, bairro Menino Deus, cidade de

Porto Alegre/RS.

     Porto Alegre, RS, 06 de março de 2023.

SIDNEY SOUZA SILVEIRA
Presidente do Conselho Deliberativo Fiscal da IBCM